
OA.21.5.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/22 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 07.02.2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Zdalnej w Kwidzyńskim Centrum Kultury 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum 

Kultury oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam Regulamin Pracy Zdalnej w KCK stanowiący Załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor KCK 

Ewa Nowogrodzka 


